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Distribuicao dos ativos por Administradores e Sub-Segmentos - base (marco / 2018)

Administrador
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BANCO BRADESCO
BB GESTAO DE RECURSOS DTVM
NSG CAPITAL

ITAU UNIBANCO

Valor

4.377.888,43

4.001.378,79

3.076.074,26

2.660.820,33

252.973,36

%
30,47%
27,85%
21,41%
18,52%

1,76%

18,5%

PARS

30,5%

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE TRAJANO DE MORAES
Relatério de Andlise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 29/03/2018

@ CAIXA
ECONOMI...

@ BANCO
BRADESCO

@ BB GESTAO
DE
RECURS...

@ NSG
CAPITAL

@ ITAU
UNIBANCO

Sub-segmento
IMA-B
CDB
IMA-B 5+
IMA-B 5
CDI
ACOES - SETORIAIS
IDKA IPCA 2A

MULTIMERCADO
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Valor
3.872.679,00
2.660.820,33
2.268.515,90
1.966.325,06
1.509.833,30
1.202.581,98

520.971,57

367.408,03

%
26,95%
18,52%
15,79%
13,68%
10,51%

8,37%
3,63%

2,56%

® IMA-B

@ coB

©® IMA-B 5+

® IMA-B5

@ CDI

@ AGOES -
SETORIAIS

18,5% @ IDKA IPCA
15,8% 2A
@ MULTIME...
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